A, ON/ OFF
WiFi D)
WiFi Kontrol ON-OFF
Fonksyonu

&

Kagak Dikey Oto
Kontrolu Swing
ok IAg}
Taze Hava GUmus
Girisi iyon Filtre
ic UNITE
DI UNITE
Kapasite
Sogutma (Nominal) Gug Girisi
EER
Kapasite
Sogutma (Sezonsal) SEER
Enerji Sinifi
Kapasite
Isitma (Nominal) GUc Girisi
COP
Kapasite
Isitma (Sezonsal) SCOP
Enerji Sinifi

i¢ Unite

Enerji Beslemesi

Hava Debisi (Y/O/D)

Ses Basing Seviyesi (Y/O/D)

Net Boyutlar (GxYxD) - Gévde
Paketli Boyutlar (GxYxD) - Gévde
Net/Paketli Agirlik - Gdvde

Net Boyutlar (GxYxD) - Panel
Paketli Boyutlar (GxYxD) - Panel
Net/Paketli Agirlik - Panel

Dis Unite

Enerji Beslemesi

Hava Debisi

Ses Basing Seviyesi

Net Boyutlar (GxYxD)

Paketli Boyutlar (GxYxD)
Net/Paketli Agirik

Kompresdr Tipi

Sogutucu Akiskan

Fabrika Sarji

Sivi Hatti

Gaz Hatti

Maksimum Boru Uzunlugu
Maksimum Kot Farki

Calisma Sicaklik Aralidi (sogutmay/isitma)

NOTLAR:

W/W

W/W

Ph-V-Hz
m3/s
dB(A)
mm
mm

Ph-V-Hz
m*/s
dB(A)
mm
mm
kg

kg
mm (inch)
mm (inch)

m

m

C

Oda Kart
KontrolU

YUksek
Tavan

(D)

Beni Tani

ACS-1U24DY-IN*
ACS-OU24UN-IN
7.300 (2.400-7.850)
2.100
3.48
7.300
6,60
A++
8.300 (2.100-8.800)
2.100
3.82
6.000
4,40
A+

220-240V,1Ph,50Hz

1.180/980/720
45/41/37

840x248x840

996x370x956
25,0/34,0

950x45%x950
1.025x120x1.015
6,5/9.5

220-240V,1Ph,50Hz
3.150
56,0
860x670x310
990x730x450
49,0/53.0
Rotary
R32
1.40
9.52(3/8)
15,88 (5/8)
50
30
-15~48/-15 ~ 24

1. Yukandaki veriler, Grn gelistirmeleri ile haber vermeden degistirilebilir.
2. OLCUM KOSULLARI: Sogutma:: 27°C KT/19°CYT (i¢ Ortam) & 35°C KT/27°C YT (Dis Ortam) - Istma: 20°C KT (ic Ortam) & 7°C YT (Dis Ortam).

3. 60K dis Uniteler Isitma Kemerine (Heating Belt) sahipfir.

*Multisplit i¢ Unitesi

ACS-IU36DY-IN
ACS-OU36UN-IN
10.500 (3.530-12.000)
3.620
2,90
10.500
6,10
A++
11.300 (3.320-13.000)
3.620
3.50
8.600
4,00
A+

220-240V,1Ph,50Hz
1.600/1.300/1.000
50/46/42
840x248x840
996x370x956
27,0/36.0
950x45x950
1.025%x120x1.015
6,5/9.5

380-415V,3Ph,50Hz
3.800
57,0
950%x840%x340
1.110x920x460
70,0/75.0
Rotary
R32
2,00
9.52(3/8)
15,88 (5/8)
50
30
-15~48/-15~24

www.actherm.com.ir
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R32 Inverter

ACS-1U48DY-IN
ACS-OU48UN-IN
14.400 (3.400-16.200)
4.770
3,02

17.000 (3.700-18.000)
4770
3,66

220-240V,1Ph,50Hz
2.100/1.700/1.400
53/46/44
840x298x840
996x420x956
320/41.0
950x45x950
1.025%120%x1.015
6,5/9.5

380-415V,3Ph,50Hz
6.300
59.0
950x1.386%x340
1.110%1.530x460
101,5/114,5
Rotary
R32
3.00
9,52 (3/8)
15,88 (5/8)
50
30
-15~48/-15~ 24

ACS-1U60DY-IN
ACS-OU60UN-IN
17.200 (3.300-18.000)
6.600
2,61

20.000 (3.000-21.000)
6.600
3.01

220-240V,1Ph,50Hz
2.100/1.700/1.400
53/46/44
840x298x840
996x420x956
32,0/41,0
950x45x950
1.025%120%x1.015
6,5/9.5

380-415V,3Ph,50Hz
6.300
63,0
950x1.386%x340
1.110%1.530x460
109.0/122,0
Rotary
R32
3.40
9.52 (3/8)
15,88 (5/8)
50
30
-15~48/-15~ 24
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Kompak Dizayn Dairesel Ufleme Taze Hava Girisi YUksek Tavan




ANoTherm

Kompak Dizayn

215 mm gdévde yUksekligi ve 245 mm montaqj
yUksekligine sahip kompak dizayn ile asma
tavan yUksekligi dustrulir. Bu kompak dizayn,
QUATECH kaset klimalari sinifinin en incesi
yapar.

T
Daha
Yiiksek

Dairesel Ufleme

360°C optimum verimlilik ve konfor saglar.
Tam dUz panel ve mikro gézenekli tasanm,
yumusak hava akisina izin verir ve en iyi
konforu garanti eder.

Taze Hava Girisi

Taze hava giris fonksiyonu, hava kalitesini yukseltmek icin dis ortam havasini kullanmanizi saglar.
Not: Taze hava orani, tasanm kosullar geredi %20'yi gecemez.

Yuksek Tavan

Yuksek tavanl mahallere montaj yapilmasi
gerektiginde, tavan yuksekligi ic Unite
parametresi olarak, kablolu kumnanda araciligi
ile ayarlanabilir ve sogutulmus hava insanlarin
akftif oldugu seviyeye kadar indirilir.
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Ince Dizayn
Sadece 190 mm yUksekliginde ince kanalli i¢ Unite, dzellikle dar alanlarda montaji cok basitlestirir. 50 Pa’a
kadar dis statik basing ile de, degisik uzunluklarda kanal uygulamasi icin de uygundur.

190mm

Esnek Montqj

Emis hattl, arkadan alta
alinabilir. Bu sayede serbest
emis ve kanal baglantili

emis alternatifi de kullanilabilir.

Not: Arkadan emiste basing
kaybil, alttan emise goére

5 Pa daha dusuktar

ve arkadan emis tavsiye
edilir.

1 Pa DSB Ayar

—
Kablolu kumanda ile, 1 Pa hassasiyette DSB e
ayar yapilabilir, bu sayede daha kesin ve —_—
etkin Ufleme saglanrr. -
-—
-

150 Pa OSB Kanaill

180 Pa Dig Statik Basing degerine ulasabilen kanalli i¢ Uniteler daha genis alanlarda uygulama yapmaniza
olanak saglar
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Yer &Tavan

Farkl Montaj 4D Hava Akigl Kolay WiFi YUksek Tavan
Alterndtifleri




Farkli Montqj
Alterndtifleri

Yer & Tavan i¢ Uniteler, hem
zemine, hem tavana asil ve
hem de istenirse egimli bir
bicimde de monte edilebilir.
Borulama 4 ydnden yapilabilir:
Sol, sag, arka ve alt.

4D Hava Akisl

Yatay ve dikey yodnlendirici kanatc¢iklar daha iyi bir
hava akis konforu saglar. Genis odalarda konfor
icin idealdir. 90°'ye kadar yatay ve 65°°ye kadar
dikey aglya sahiptir.

ANoTherm

Kolay WiFi

WiFi modul, kolaylikla ¢cok opsiyonlu olarak ic
Uniteye baglanabilir. Montdr, WiFi modulin
pozisyonuna, sinyal gucune gobre karar verebilir.

Yiksek Tavan

YUksek tavanl mahallere montaj yapiimasi
gerektiginde, favan yUksekligi i¢ Unite
parametresi olarak, kablolu kumanda
aracilidi ile ayarlanabilir ve sogutulmus
hava insanlarnn aktif oldugu seviyeye
kadar indirilir.
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Efektif Isitma

LED Ekran

T T L

iy u"nuurmmu. :

Bagimsiz Cift
Kanatcik

i

¥

Farkli Ufleme
Alternatifleri




ANoTherm

Farkl Ufleme Alterndtifleri

Ust ve alt farkl hava cikis kombinasyonlari ile Gfleme yoni dedistirilerek, daha iyi bir hava dagilimi ve
homojen bir sicaklik dagilimi saglanir.

Bagimsiz Cift Kanatgik

Benzersiz bagimsiz ¢ift kanatcik,
klima kapal iken tamamen
kapanir ve acildiginda bagimsiz
agllarda ¢calisarak daha homojen
bir hava dagiimi saglar.

19.5°C
( ( ( 20°C
20°C
20°C
— Zooc
LED Ekran Efektif Isitma
Gizli LED ekran, Uniteyi daha sade ve daha sik Sicak hava, alf ¢ikistan Uflenerek, daha efektif bir
yapar. iIsitma saglar. Buna Ayak Isitma Efekti adi verilir.
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Twin, Triple ve Genis Sicaklik Kacak Alarmi Hi-Checker
Quadruple Araligi
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Twin, Triple ve
Quadruple

Basitlestiriimis merkezi kontrol
sistemi ile hafif ticari dis Unite,
mini VRF sistemlerde oldugu
gibi birden fazla i¢ Uniteye
baglanabilir. Bu sistemler su
sekilde adlandirlir: Twin, Triple
ve Quadruple.

Not: Bu basitlestirilmis VRF
sistemindeki i¢ Unitelerin hepsi
tamamen ayni set deger-
lerinde caligir.

ANoTherm

Twin, Triple ve
Quadruple

Sogutma  :-15°C -48°C

Isitma :-15°C - 24°C

Genis calisma sicaklik arali@r, T1 ve T2
klima sartlarini kapsar.

Not: Ozel modeller icin calisma
sicaklik kosullar igin tfeknik
manuelleri referans aliniz.

N\ ! /
] /
Kacak Alarmi Hi-Checker
Ozellikle R32 kullanan sistemler icin, sistemin emniyetini Hi-Checker, calisma verilerini kaydetmek ve
garanti alfina almak i¢cin, kagak orani belirli bir orana goéruntulemek igin kullanilan &zel bir yoziimdir. Bu
ulastiginda, kontrol sistemi hata alarmi génderir ve yazilim, hizli, verimli ve profesyonel satig sonrasi hizmet

calismayi durdurur.

saglamaya yardimci olur.
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